§.

2. *Num præcepto secundo additum à Christo novum, de cavendis idolothytis, & fugienda omni idololatriâ? Neg.*

Arg. Quia illa severissimè fuerunt prohibita etiam sub V. T. imo frequentius quam in Novo. 1 Cor. x. 14. Deut. vii. 25, 26. & xii. 2, 3. Exod. xxiii. 13. Psalm. xvi. 4. Hos. i. 17. 11 Reg. xviii. 4.

§.

3. *Num præcepto tertio adjectum, ne leviter aut temerè juremus?*

Tum, quod nunc liceat etiam jurare per nomen Christi? Neg.

Nam & in V. T. illicitum fuit temerè jurare: & quia Christus est Deus, perque ejus nomen non aliter juratur, quam Dei, pertinet hoc ad præceptum priuum, & eo comprehenditur.

§.

4. *Num præceptum quartum fit cæremoniale, & abrogatum? Neg.*

Arg. 1. Quia datum, & observatum fuit

ctiam ante usum & institutionem cæremoniarum legalium. Gen. 11. 3.

Secundò, fundatum in Dei ipsius, à creatione, exemplo : quod moralibus non cæremoniis præire aptum natum est : &, quemadmodū pro juramenti religione morali disputamus ab exemplo Dei, quia ipse juravit ; sic pro Sabbathi, quia & ipse quievit : qui hinc non tantum integrum dicim in primo dierum cyclo intervenire ad septimanam voluit , cumq; in sacros usus destinavit , sed quoque præcepti quarti posuit fundamentum, exemplum suum.

III. Præceptum illud insertum Decalogo præceptorum decem, non novem , & legis moralis tabulis lapideis : quo lex ea fuit distincta ab aliis. Deut. xv. 13. & x. 4.

Quartò, nullum ejus legis præceptum à Christo antiquatum est, vel Apostolis, qui Decalogi præcepta ubique confirmarunt. Matth. v. 17. & xxii. 37. Roman. xiii. 8, 9. Jac. ii. 8. & Sabbathū quidem castigant Judaicum, nunquam vero Decalogicum , vel Christianum.

Denique, morale est, quod certus & status dies cultui Dei est destinatus, cīque tanta quies, quanta ad cultum Dei, sanctamque ejus meditationem est necessaria. Quod æquius & sapiens constitui non potest , quam in quarto legis præcepto à Deo factum est. Quare & natura deinde docet integra , & recta ratio, esse æquissimum

mum, ut tum illam temporis nostri distributionem Deus inire, tum hoc se modo solemniter coli voluerit, abnegatione, & abstinentia à labore; quemadmodum à cibo fit in jejuniis.

§.

3. Num ad præceptum quintum addita sint ea, quæ docent officium Magistratus, & subditorum; maritorum, & uxorum; dominorum, ac seruorum? Neg.

Quia eadem nota, & præcepta, & curata fuerunt sub Testamento Veteri.

II. Nusquam in Novo, tanquam nova, à Christo adjiciuntur ad legem veterem.

III. Et ex veteri lege eruuntur, & tractantur ab Apostolo. Eph. VI. 1, 2.